PREFEITURADE TATUÍ SECRETARIADE SERVIÇOS PUBLICOS E ZELADORIA

Ofício nº 896/2023 Tatuí, 25 de Julho de 2023.

À SECRETARIA DE GOVERNOE NEGÓCIOSJURÍDICOS

ASSUNTO: REQUERIMENTO CÂMARA Nº 2112/2023
AUTORIA:VEREADOR JAIRO MARTINS

Senhor Secretário,

Venho por meio deste, encaminhar as informações pertinentes para subsidiar

resposta do Exmo. Prefeito, nos Lermos do art. 48 da Lei Orgânica nº 2.156/90, ao

requerimento do Ilmo. Vereador Jairo Martins, quanto à questão formulada no

requerimento em epígrafe.

A fim de instruir resposta ao requerimento nº 2112/2023 da Câmara Municipal,

informo que, de acordo com o projeto de eficientização energética na iluminação pública,

os bairros serão atendidos integralmente com iluminação de Led até o segundo semestre

de 2023, entretanto ressaltamos que todas as solicitações de manutenção e reparo serão

atendidas de maneira pontual.

Sem mais para o momento, aproveitamoso ensejo para reiterar nossos protestos

de elevada consideração e estima.

Atenciosamente,

UMES
ENG.José Mauricio DEL FIOL NETO1 DIRETOR EXECUTIVO

SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOSE ZELADORIA

Rua JÚLIA DE MELO MACHADO, 270 — PQ. INDUSTRIAL — TATUÍ/SP
Fone: (15) 3305-3202 — CEP 18272-521